São Paulo, 19 de março de 2020.

Prezadas famílias dos alunos do Ensino Fundamental e Médio.

Conforme Decreto Municipal nº 59285 de 18/03/2020,  os estabelecimentos de ensino da Cidade
de São Paulo, deverão interromper o atendimento ao público em geral a partir do dia 20 de
março.

O atendimento será feito através dos e-mails da instituição:

Coordenação
- Fundamental I e Fundamental II (6º e 7º anos) = denise.piana@liceupasteur.com.br
- Fundamental II (8º e 9º anos) e Médio = mario.sasai@liceupasteur.com.br

Orientação Educacional
- Fundamental I = sabrina.ferreira@liceupasteur.com.br
- Fundamental II e Médio = terezinha.peralta@liceupaseur.com.br

Secretaria =comunicados@liceupasteur.com.br

Tesouraria = tesouraria@liceupasteur.com.br

Atenciosamente,
A Direção

Age quod agis

Rua Mairinque 256 - CEP 04037.020 - SP - Telefone (11) 2344.9000
www.liceupasteur.com.br / mayrink@liceupasteur.com.br / twitter.com/Liceu_Pasteur / www.facebook.com/ColegioLiceuPasteur

mailto:denise.piana@liceupasteur.com.br
mailto:tesouraria@liceupasteur.com.br
http://www.liceupasteur.com.br/
http://www.facebook.com/ColegioLiceuPasteur